СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

V СОЗЫВА

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  24 ноября 2023 года                                                                                                          № 3/4

О представлении депутатами Совета депутатов Манойлинского сельского поселения

сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своего супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

         На основании  решения Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от

29.04.2016г. № 36/4 «Об утверждении положения о порядке представления депутатами

Совета депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района

сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своего супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», Совет депутатов

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области

РЕШИЛ:

1. Депутатам Совета депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области в срок до 31.12.2023г. представить

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своего супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                                                  А.Н. Львов